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Tarkastuskäynti Turun maakuntamuseo 
Kunta Uusikaupunki 1 Kylä/ 1 Hallu Tila/ Maunu 12:27 

Kaup.osa Tontti 

Nimi Maunu Luokka 2 SU- V -S seutuk. 660 
nro 

Muinais- Kalmisto-asuinpaikka Aika Rautakausi 
jäännös 

Omistaja Marko Mäki-Arvela 1 Osoite Kallelantie 142, 23600 Kalanti 

Tark.syy Lausuntopyyntö asuinrakennuksen rakentamisesta tilan pihapiiriin. 

Ilmoittaja Marko Mäki-Arvela Jim.aika 7.6.2004 

Tarkastaja Heljä Brusila Tark.aik. 9.6.2004 

Kartta 1131 10 
1 ~t 16758580 1 Y= 13208180 

Z= 112,5 

Sijainti Maunun talon pihapiiri Sirppujoen itärannalla, Kallelaan johtavan tien itäpuolella. Uudenkau-
pungin tieltä noin 1,5 km kaakkoon. 

Maasto Peltojen ympäröimää pihamaata, joka on rakennettu suhteellisen tiiviisti. 

Havainnot Uusi asuinrakennus on tarkoitus rakentaa nykyisen asuinrakennuksen lounaispuolelle, noin 4 
m:n päähän sen päädystä. Paikalla on talousrakennus (sijainti jonkin verran virheellinen suh-
teessa nyk. asuinrakennukseen), joka puretaan pois ja uusi asuinrakennus rakennetaan suurelta 
osin sen koillisosan päälle. Uuden rakennuksen pohjoisseinä sekä koillispääty tulevat kuitenkin 
1-3 metriä talousrakennuksen seinälinjojen ulkopuolelle. 
Tarkastuskäynnillä talousrakennuksen pohjoispuolelle, uuden rakennuksen kohdalle, tehtiin 
yksi koekuoppa. Pintamaa turpeen alla oli puuroskan sekaista, koska alueella oli ollut hal-
kosaha. Syvempänä vaikutti olevan kuitenkin roskattomampaa maataja kiviä, joiden yläpuo-
lelta tai välistä löytyi palanutta savea sekä yksi pala, joka voisi olla keramiikkaa. Alueella 
näyttäisi siis olevan jäljellä jotain rautakautista. 
Nisintanhuantien ja talousrakennuksen välinen maasto on avointa nunnimaata. Tiedossa ei ole, 
miten sekoittuneet mahdolliset kulttuurikerrostumat ovat. Isännän mukaan talousrakennuksen 
N-seinän vieressä kulkee kaapeli ja rakennukseen on johdettu putkistoja tien suunnalta. Talous-
rakennuksen myöhemmin rakennettu koillispää on puolestaan rakennettu betonipohjalle, joten 
ainakin sen osan pohjaa on kaivettu. 

-

Toimen- Yksi koekuoppa, josta rautakauteen viittaavia löytöjä - palanutta savea ja rnahd. keramiikka-
piteet pala. Lisätutkimukset tarpeen. Museovirastoa informoitu 10.6.02 ja koekaivaukset suunnitteil-

la. 
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~·-qm~ Turku 10.6.2004 
Tutkija Heljä Brusila 
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